



## Robin Jansson besöker klubb

**AIK Fotboll har gett Robin Jansson tillåtelse att göra ett klubbesök. Robin reser fredagen den 8 mars 2019 och är därför inte disponibel för lördagens kvartsfinal i Svenska cupen mot Östers IF.**

– Vi har mottagit en formell fråga och efter samtal med Robin har vi gett honom tillåtelse att besöka klubben som ställt frågan. Inga papper är undertecknade utan detta är ett av många led i att ta reda på eventuella förutsättningar, säger AIK Fotbolls sportchef Björn Wesström.

27-årige Robin Jansson, född den 15 november 1991 i Trollhättan, debuterade för AIK borta mot Örebro SK (1–1) i Allsvenskan inför 8 012 åskådare på Behrn Arena den 18 april 2018 då han spelade från start. Det första målet gjorde han borta mot Sandvikens IF (2–0) inför 2 119 åskådare på Jernvallen i Svenska cupens andra omgång den 23 augusti 2018 då han i den 59:e minuten nickade in Kristoffer Olssons högerhörna och fastställde slutresultatet. I den 30:e och sista omgången av Allsvenskan, borta mot Kalmar FF (1–0) inför 11 991 åskådare på Guldfågeln Arena den 11 november 2018 blev Robin Jansson stor matchhjälte då han i den 45:e minuten nickade in målet som säkrade AIK:s tolfte SM-guld genom tiderna. Det har hittills blivit 31 tävlingsmatcher i AIK-tröjan för Robin Jansson och han har noterat tre mål och en målgivande passning.

### **För mer information, kontakta:**

Björn Wesström, sportchef (herr) AIK Fotboll

Mobil: 070 - 431 12 19

E-post: [bjorn.wesstrom@aikfotboll.se](mailto:bjorn.wesstrom@aikfotboll.se)

**Om AIK Fotboll AB** AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. Herrlaget är regerande svenska mästare och spelar 2019 i Allsvenskan, damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, spelar i U19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök [www.aikfotboll.se](http://www.aikfotboll.se).